

Randers+Radius A/S

**Tolsagervej 9
8370 Hadsten**

CVR-nr. 59 81 65 19

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Randers+Radius A/S
Tolsagervej 9
8370 Hadsten

Telefon: 87802222

Telefax: 87802244

E-mail: la@randersradius.dk

Hjemmeside: www.randersradius.dk

CVR-nr.: 59 81 65 19

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Favrskov

Bestyrelse

Lars Andersen, formand
Niels Kastrup
Jette Christiansen
Tove Steffens

Direktion

Niels Kastrup, direktør

Revision

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter handel med arkitekttegnede møbler, specielt til indretning af kontorer, konferencerum, restauranter, skoler og lignende.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 741.362, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 9.876.154.

Selskabet anser resultatet for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		10.249.527	15.581.777
Personaleomkostninger	1	-8.104.979	-8.098.268
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		2.144.548	7.483.509
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-1.121.657	-1.102.861
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		1.022.891	6.380.648
Resultat før finansielle poster		1.022.891	6.380.648
Finansielle indtægter	3	10.923	1.599
Finansielle omkostninger	4	-73.625	-24.617
Resultat før skat		960.189	6.357.630
Skat af årets resultat	5	-218.827	-1.410.204
Årets resultat		741.362	4.947.426
Foreslået udbytte		750.000	2.500.000
Overført resultat		-8.638	2.447.426
		741.362	4.947.426

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		2.055.878	2.661.073
Immaterielle anlægsaktiver	6	2.055.878	2.661.073
Produktionsanlæg og maskiner		818.388	1.017.033
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		653.417	664.685
Materielle anlægsaktiver	7	1.471.805	1.681.718
Andre tilgodehavender		93.750	0
Finansielle anlægsaktiver		93.750	0
Anlægsaktiver i alt		3.621.433	4.342.791
Råvarer og hjælpematerialer		7.758.093	8.888.789
Varebeholdninger		7.758.093	8.888.789
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.091.856	6.281.542
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	97.824
Andre tilgodehavender		361.059	211.405
Udskudt skatteaktiv	9	1.045.242	1.275.180
Periodeafgrænsningsposter		228.855	287.144
Tilgodehavender		7.727.012	8.153.095
Likvide beholdninger		6.092.740	4.457.052
Omsætningsaktiver i alt		21.577.845	21.498.936
Aktiver i alt		25.199.278	25.841.727

Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		5.000.000	5.000.000
Overført resultat		4.126.154	4.134.792
Foreslået udbytte for regnskabsåret		750.000	2.500.000
Egenkapital	8	9.876.154	11.634.792
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.500.000	8.802.488
Langfristede gældsforpligtelser		7.500.000	8.802.488
Banker		375	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		351.522	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.694.496	4.309.680
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.819.184	30.329
Anden gæld		957.547	1.064.438
Kortfristede gældsforpligtelser		7.823.124	5.404.447
Gældsforpligtelser i alt		15.323.124	14.206.935
Passiver i alt		25.199.278	25.841.727
Leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualposter mv.	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	6.554.410	6.729.006
Pensioner	1.007.519	931.311
Andre omkostninger til social sikring	169.388	167.473
Andre personaleomkostninger	373.662	270.478
	<u>8.104.979</u>	<u>8.098.268</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>16</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	668.108	665.269
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	453.549	437.592
	<u>1.121.657</u>	<u>1.102.861</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	5.784	1.599
Kursreguleringer	5.139	0
	<u>10.923</u>	<u>1.599</u>
	2018	2017
	kr.	kr.
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	73.625	24.617
	<u>73.625</u>	<u>24.617</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	228.442	1.410.204
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-9.615</u>	<u>0</u>
	<u>218.827</u>	<u>1.410.204</u>

6 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Færdiggjorte udviklingsproj ekter</u>
Kostpris 1. januar 2018	3.326.343
Tilgang i årets løb	<u>62.912</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>3.389.255</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	665.269
Årets afskrivninger	<u>668.108</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>1.333.377</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>2.055.878</u>

7 Materielle anlægsaktiver

	<u>Produktions- anlæg og ma- skiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018	1.266.000	898.560
Tilgang i årets løb	60.400	203.236
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-20.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1.326.400</u>	<u>1.081.796</u>

Noter

7 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

	Produktions- anlæg og ma- skiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	248.967	233.875
Årets afskrivninger	259.045	194.504
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	508.012	428.379
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	818.388	653.417

8 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	5.000.000	4.134.792	2.500.000	11.634.792
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets resultat	0	-8.638	750.000	741.362
Egenkapital 31. december 2018	5.000.000	4.126.154	750.000	9.876.154

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Noter

9 Hensættelse til udskudt skat

Immaterielle anlægsaktiver	-183.865	-174.250
Skattemæssigt underskud	-861.377	-1.100.930
Overført til udskudt skatteaktiv	1.045.242	1.275.180
	<u>0</u>	<u>0</u>

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	1.045.242	1.275.180
Regnskabsmæssig værdi	1.045.242	1.275.180

2018

kr.

2017

kr.

10 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing
Samlede fremtidige leasingydelse:

Inden for et år	144.298	173.016
Mellem 1 og 5 år	105.618	193.536
	<u>249.916</u>	<u>366.552</u>

Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 3 mdr.	360.000	360.000
---	---------	---------

11 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet R+R Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2012 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2013 eller senere.

Eventualforpligtelser overfor moder og tilknyttede selskaber

Selskabet har stillet kaution for tilknyttede virksomheders, maks. t.kr. 2.384.

Noter

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der afgivet virksomhedspant skadeløsbrev på kr. 12.000.000 med sikkerhed i driftsmidler, tilgodehavender m.m.

Dette pant dækker tillige for bankmellemværende med søsterselskabet R+R Produktion A/S.

Den bogførte værdi af aktiverne omfattet af aktiver udgør pr. 31/12 2018 t.kr. 11.185

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Andersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-535905334697
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2019 kl.: 08:47:33
Underskrevet med NemID

Lars Andersen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-535905334697
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2019 kl.: 08:47:33
Underskrevet med NemID

Niels Kastrup

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-470557964999
Tidspunkt for underskrift: 09-06-2019 kl.: 15:05:30
Underskrevet med NemID

Niels Kastrup

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-470557964999
Tidspunkt for underskrift: 09-06-2019 kl.: 15:05:30
Underskrevet med NemID

Tove Steffens

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-376104017766
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2019 kl.: 18:56:28
Underskrevet med NemID

Jette Christiansen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-005411150854
Tidspunkt for underskrift: 12-06-2019 kl.: 17:38:15
Underskrevet med NemID

Solveig Skov Nielsen

Som Revisor NEM ID
På vegne af Skov Revision
RID: 63893338
Tidspunkt for underskrift: 12-06-2019 kl.: 17:55:42
Underskrevet med NemID

Niels Kastrup

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-470557964999
Tidspunkt for underskrift: 12-06-2019 kl.: 21:00:41
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 1641c9e1jYxU22493345